
2. DOL ženske - zahod - 2ZZ-liga
Ženske, Club 2.Female

Št. tekme: Z2295 Dan: 18 26 Mar 2022
19.30.00

Mesto: Škofja Loka Država:
Dvorana: OŠ J.Janežica, Šk.Loka

Lubnik TPV Volley NMB A

Kroženja 
Zaèetna postava

Zamenjave Št. igralcev
Rezultat

Vrstni red 
serviranja

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 1

TPV Volley NM RA Zaèetek: 19.30 Lubnik SB Konec: 19.52
I II III IV V VI Toèka I II III IV V VI Toèka

12 18 1 13 14 5 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

15 3 10 14 17 1 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

'' T ''
8:9

'' T ''
15:19
19:23

X 1 6 7 8 10 0 1 3 6 10 12
13 15 16 20 21 22 13 14 15 17 18 19
23 25 21

Kroženja 
Zaèetna postava

Zamenjave Št. igralcev
Rezultat

Vrstni red 
serviranja

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 2

Lubnik RB Zaèetek: 19.55 TPV Volley NM SA Konec: 20.16
I II III IV V VI Toèka I II III IV V VI Toèka
1 15 3 10 14 17 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

6 18 1 13 14 5 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

5
11:19

25
15:22

'' T ''
1:7

10
14:5

7
18:8

'' T ''
20:15

X 1 2 3 4 5 0 7 10 11 14 15
6 8 11 12 15 17 17 18 19 20 23 25

Kroženja 
Zaèetna postava

Zamenjave Št. igralcev
Rezultat

Vrstni red 
serviranja

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 3

TPV Volley NM RA Zaèetek: 20.19 Lubnik SB Konec: 20.40
I II III IV V VI Toèka I II III IV V VI Toèka
6 18 10 12 4 5 1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

14 17 1 3 5 10 1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16

7
20:14

'' T ''

18
11:17

'' T ''
X 2 4 5 7 11 0 1 4 6 8 9
12 17 18 19 20 23 11 12 13 14 15 16
25

Kroženja 
Zaèetna postava

Zamenjave Št. igralcev
Rezultat

Vrstni red 
serviranja

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 4

Zaèetek: Konec: 
I II III IV V VI Toèka I II III IV V VI Toèka

'' T '' '' T ''

Kroženja 
Zaèetna postava

Zamenjave Št. igralcev
Rezultat

Vrstni red 
serviranja

1° 5°
2° 6°
3° 7°
4° 8°

S 
E 
T 
   
   
 5

Zaèetek: Konec: 
I II III IV V VI Toèka I II III IV V VI Toèka

'' T '' '' T ''

Z
a
m
e
n
j
a

Toèke pri menjavi
I II III IV V VI Toèka

'' T ''

Sankcije Nedovoljena zahteva
Ekipa A Ekipa B

W P E D A/B Niz Rezultat

LubnikB TPV Volley NM A
Št. Priimek igralca Št. Priimek igralca
1 Gruškovnjak Loti
2 Cankar Polona
3 Grilc Mateja
5 Kožuh Manca

10 Dobrec Lea
14 Berce Lia
15 Friškovec Kumar Sara
17 Keržan Anja
18 Breška Šilc Sara Kaja
25 Berce Neža

1 Jakše Zala
4 Kotnik Sara
5 Drkušic Nika
6 Omerzel Katja
7 Košicek Nika

10 Bregar Nina
12 Hafner Kristina
13 Kogelnik Eva
14 Šola Kaja
18 Vrbanc Valentina

LIBERO
L1 7 Suhadolnik Ajda
L2 11 Knific Maša

L1 3 Vidic Živa
L2 50 Kastelic Lara

Uradne osebe na klopi
C Gasser Katja

AC Peternel Miha
C Peric Krešimir

Podpisi
Kapetan: *** Kapetan: ***

Trener: Trener:

Pripombe:
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Pravila
Ekipa A Ekipa B

T S V P Niz      Èas P V S T
1 0 1 25 1 '22 21 0 0 2
1 2 1 25 2 '21 17 0 2 1
0 1 1 25 3 '21 16 0 1 0
2 3 3 75 '64 54 0 3 3

Zaèetek Konec Trajanje

19.30 20.40 01.10
Zmagovalec: TPV Volley NM 3 - 0

Odobritev
Sodniki Priimek Država Podpis

1° Zajec Rok
2° Srša Klara

Zapisnikar Meglic Lara
Pom. zap.  
Challenge  

  - 1 Linijski 2 -  
  - 3 sodnik 4 -  

A 
Kapetan

B


